
日水製薬社友会 会員各位 

 
2022 年 5 月 27 日 

 
 
 
 

第 90 期定時株主総会へのご来場自粛のお願い 

 
 
拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、来る 6 月 21 日（火）開催予定の当社第 90 期定時株主総会につき、当

社株式を保有の社友会会員の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感

染拡大防止の観点から、株主総会当日のご来場はお控えいただき、書面による事

前の議決権行使をお願い申し上げます。 
社友会会員の皆さまにおかれましては、ご自身ならびに周囲の方の安全確保

を第一にお考えいただくとともに、株主総会の適切な運営体制の確保にご協力

賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 
なお、株主総会当日につきましては、感染防止対策として、議事の簡略化なら

びに短時間化を予定しております。これに伴い、株主総会終了後の中期経営計画

説明会についても中止とさせていただいております。 
経営方針など、最新の情報については当社ホームページ上で随時更新してま

いりますので、ご高覧のほどお願い申し上げます。 
敬具 

 


